
Periodo 2005 

7 í / 
la.7 

S. 
E%,z"gígtro de De ?¡t%5; 

Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 

VISTO: 
Que el Concejo Deliberante en Sesión Ordinaria nro. 9 del 1* de junio 

del corriente año, en las actuaciones nro. 41525, ha sancionado la nómina de 
mayores contribuyentes correspondiente al período 2005 — 2006, y; 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud de lo normado por la Ley Orgánica de las 
Municipalidades procede la aprobación de la nomina descripta, sancionando el 
correspondiente acto administrativo que así lo disponga; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO ro.- Aprúebase la Nómina de Mayores Contribuyentes 
correspondiente al período 2005- 2006, sancionada por el Concejo Deliberante en 
Sesión Ordinaria nro. 33, en concordancia con lo normado por la Ley Orgánica de 
las Municipalidades, según el siguiente detalle: 

MAYORES CONTRIBUYENTES 
Período 2005- 2006 

TITULARES BLOQUE P.J. 

1.- ALVAREZ, DANIEL OMAR 

D.N.I. 11.309.647 

Dom. 10 N* 93 

Partida: 29.676 

2.- FORMIGO, RAUL EDUARDO 
D.N.I 13.789.214 
Dom. 10 N* 1719 e/ 67 y 68 Dpto. “C” 
Partida: 342.155 

3.- MIQUELARENA, CARLOS ALBERTO 
D.N.I 16.475.403 
Dom. 530 N* 3683 e/131 y 132 

Partida: 199.241 

4.- HORNOS, ANTONIO ENRIQUE 

D.N.I. 5.148.505 

Dom. 16 N* 1430 

Partida: 9.368 

5.- MALCHIODI, LUIS ALBERTO 
D.N.I. 5.191.904 
Dom. 72 N* 1.296 



6.- PELUSO, RICARDO 
D.N.I 5.115.218 
Dom. 6 N* 1490 % E/62 Y 63 
Partida: 35.830 

7.- PALERMO, JOSE NESTOR 

D.N.I 5.189.378 

Dom. 61 N* 2472 

Partida: 180.718 

8.- DIAZ DE GONZALEZ, CATALINA 
D.N.I 4.583.065 
Dom. 43 N* 820 Dto. 1 e/11 y 12 
Partida: 282.198 

9.- MENDES DE FAISCA, JOSE 

D.N.I 10.793.039 

Dom. 495 N* 2714 

Partida: 173.769 0008 
173.769 0001 

173.771 0000 

10.- CATERA, CAYETANO 

D.N.I 6.928.242 

Dom. 12 N* 564 E/ 3 Y 4 —City Bell 

Partida: 01392940 

11.- HERRERO, NOEMI ELBA 
D.N.I 4.233.030 
Dom. 23 N* 1378 Dto. 2 
Partida: 055347525 

12.- MATTIOLI, ENRIQUE 
D.N.I 7.802.822 
Dom. 203 e/ 44 y 45 OLMOS 
Partida: 175.981 

TITULARES BLOQUE F.R.P. 

13.- LUGONES, MARTA SUSANA 
D.N.I. 4.465.698 
Dom. 16 N* 732 
Partida: 1.821 

14.- LAVARRA, MIGUEL ANTONIO 

D.N.I 11.812.442 

Dom. 69 N* 285 % 
Partida: 23.071 

15.- SPONDA, MARIA ALEJANDRA 
D.N.I 26.458.559 
Dom. 10 N* 1880 e/ 70 y 71 
Partida: 389.312 

16.- MEDINA, MARTÍN 
D.N.I 22.029.900 
Dom. 39 N* 1731 Dto. 11 

Periodo 2005 

Registro de Decretos 



Periodo 2005 

AA 

K Registro de.Decretos ; (uniopal dE RE E H Tú 
TITULARES BLOQUE U.C.R. Folió Nºº ;f…¿——v¿º);5í.¿' — 

17.- BERRI, MIGUEL OSCAR 
D.N.I. 13.423.978 
Dom. 48 N* 543, Piso 7, Dto. “D” 
Partida: 112612-D.9 

18.- GIUSTOZZI, GUILLERMO L 
D.N.I 22.404.502 
Dom. 155 bis y 41 
Partida: 298.752-7 

TITULAR BOQUE E.F. 

19.- CANONGE, CARLOS ALBERTO 

D.N.I 13.423.945 

Dom. 57 N* 783 4to. P. 

Partida: 5.578.655-9 

TITULAR BLOQUE P.R.I 

20.- BUTIERREZ, ALCIRA ELENA 

D.N.1 3.092.871 

Dom. 524 N* 1089 esq. 6 —Villa Elisa 

Partida: 257.511.- 

TITULAR BLOQUE P.S. 

21.- RUSCONI, JOSE RAMON 
D.N.I 10.867.118 
Dom. 9 n* 63 E/33 Y 34 
Partida: 21.640 

TITULARES BLOQUE A.R.I. 

22.- PENA, ANALIA MARIEL 

D.N.I 22.171.387 

Dom. 20 e/ 64 y 65 

Partida: 15.530 

23.- GUANZETTI, ADRIANA LUCIA 
D.N.I 12.942.538 
Dom. 25 N* 1512 e/63 y 64 
Partida: 35233 

24.- CAFERRA, HECTOR ARNALDO 
D.N.I 5.138.745 
Dom. 25 N* 821 
Partida: 055-044865-3/ 055-044859-9 

SUPLENTES BLOQUE P.J 

25.- PROVITINA, JORGE DARDO 

L.E. 5.188.699 

Dom. 62 N* 90 

Partida: 83164 



Periodo 2005 

Registro de Decretos 

7 | N 

ha 

%Z? ILLERMO A. 

L Ae7 O 

Dom. 6 y 49 s/n Villa Elisa 
Partida: 055-183367-4. 

27.- BACCALARO, ROBERTO 
D.N.I 5.190.802 
Dom. 457 y Con. Gral Belgrano —City Bell 
Partida: 158.704/0000 

28.- TABAROSA, MARGARITA IRMA 
L.C 4.247.351 
Dom. 146 e/ 68 y 69 s/n 
Partida: 166.848 

29.- BORGERT, EDGARDO HUGO 
D.N.I 11.067.391 
Dom. 18 N* 1211 
Partida: 005726/ 0053 

30.- FRAGASSO, DONATO 
D.N.I. 13.916.392 
Dom. Diag. 74 nro. 2682 
Partida 004.632 

31.-TASI, RAUL 
D.N.I 10.579.032 
Dom. 60 N* 501 
Partida: 325.444 0000 /012977 

32.- JAURENA, ANÑA MARIA 
D.N.I 12.361.848 
Dom. 147 N* 1438 e/ 61 y 62 Los Hornos 

Partida: 136.498 

33.- OVANDO, GABRIELA 
D.N.I 14.463.597 
Dom. 83 e/ 6 y 6 bis N* 557 

Partida: 306750-0000 

34.- MARTINEZ, BENIGNA CONCEPCION 
D.N.I 93.147.480 
Dom. 11 N* 1266 PB Dpto. A e/ 58 y 59 
Partida: 2.575 

SUPLENTES BLOQUE E.R.P. 

35.- LAURINI, JOSE 
D.N.I 93.655.168 
Dom. 19 N* 2391 
Partida: 207.328 

36.- FERRO, CELIA LUCIA 
D.N.I 4.441.821 
Dom. 7 esq. 10 —City Bell 
Partida: 079.246 



$ Periodo 2005 

= 

e ,v ,P.íe€istro de Detretos 

/ »i 

Folio N6 

37.- PETRIZ, GUILLERMO 
D.N.I. 4.645.305 
Dom. 528 bis N* 49 
Partida: 207.061 

38.- SANCHEZ, VIVIANA GRACIELA 

D.N.I 17.569.979 

Dom. 22 E/ 642 Y 644 

Partida: 20.775 

SUPLENTE BLOQUE E.F. 

39.- REDONDO MARCELO 
D.N.I 14.105.881 
Dom. 23 BIS N* 3821 E/ 494 Y 495 
Partida: 149214 

SUPLENTE BLOQUE P.R.I 

40.- BAEZ, HECTOR 

D.N.I 1.144.570 
Dom. 425 N* 216 - Villa Elisa 

Partida: 257.511 

SUPLENTE BLOQUE P.S. 

41.- BLANCO, ESTEBAN RAUL 
D.N.I 16.551.815 
Dom. 460 N* 1613 e/ 19 bis y 20- City Bell 
Partida: 226207 

SUPLENTE BLOQUE P.S. 

42.- ARANDA. ELVA INES 
D.N.I 10.502.307 
Dom. 12 N* 1332 
Partida: 45822/8 

43.- ARTEAGA, MARIA LUISA 
D.N.I 12.159.356 
Dom. 493 bis N* 2458 
Partida: 275472/275473/275482 

MAYORES CONTRIBUYENTES PROPUESTOS 
POR EL DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

44.- MORALES, PEDRO 
D.N.I 12.750.588 
Dom. 19 N* 5328 — City Bell 
Partida: 229146/229144 

45.- PIACENTE, HUGO JOSE 
D.N.I 5.193.870 
Dom. 52 N* 1601 
Partida: 242860-9 



46.- GONZALEZ, ANAHI VIVIANA Fol1o 

D.N.I 18.289.395 

Dom. 14 N* 741 P.B“A” 

Partida: 334012 

47.- JALIFF, ALFREDO 

D.N.I 10.995.080 

Dom. 10 N* 972 

Partida: 223146/110566/315995-0000 

48.- URRIZMENDI, MIRTA TERESA 

D.N.I 5.161.660 

Dom. 2 N* 672 Dto. “A” 

Partida: 208047/006242 

Periodo 2005 

R./g(bt¡ro de Decretos 

— J / / 
-—,____ . 

///4 s 

o 'Í_i, $. q/8 

ARTICULO 2do.- Regístrese, comuníquese al Concejo Deliberante, publíquese y 
archivese. 

OBLAR ALBERTO MARTINI (b) 

[Secretario de Gobierno 

Mwnicinalidad de La Piata 


